

Förslag om att avyttra Björkskatakyrkan

Kyrkorådet i Luleå domkyrkoförsamling föreslår att församlingen avyttrar Björkskatakyrkan från den 1 januari 2018. Björkskatakyrkan är en av församlingens fem kyrkor.

Förslaget om avyttring ska ses mot bakgrund av att medlemsantalet i hela Svenska kyrkan minskar, så även i Luleå domkyrkoförsamling. Minskat antal betalande medlemmar gör att församlingens ekonomiska utrymme krymper.

- Vi behöver göra kloka prioriteringar så att vi på bästa sätt använder våra resurser. Vi vet att vi inte kommer att kunna bedriva all verksamhet som fanns då Svenska kyrkan var en statskyrka, förklarar domprost Charlott Rehnman.

För att kunna göra en långsiktig plan för hur verksamheten ska bedrivas framöver så har Luleå domkyrkoförsamling gjort en genomlysning av ekonomi, fastigheter och verksamheter.

Bland annat så har nyttjandet av kyrkorna och kostnaderna för att underhålla kyrkorna granskats. Den 28 april lade kyrkorådet fram förslaget att avyttra Björkskatakyrkan. Det är kyrkofullmäktige som kommer att ta beslut i frågan om Björkskatakyrkan ska behållas eller ej. Förslaget från kyrkorådet kommer att behandlas i fullmäktige den 16 maj. Innan beslut tas ska även stiftsstyrelsen se över möjligheten att lägga ned en kyrka. Risk- och konsekvensanalyser samt MBL-förhandling har genomförts.

- Om Björkskatakyrkan tas ur bruk fortsätter församlingsverksamheten fast på ett nytt sätt. Församlingens medarbetare och arbetsledare anpassar verksamheten i området efter de nya förutsättningarna, säger Charlott Rehnman.
- Vi ska vara en kyrka som går ut, som är där folket är. Vi ska samverka inom församlingens gräns, med våra väckelserörelser, med Nederluleå församling samt verka ekumeniskt. Medarbetare och engagerade människor och kristna är kyrkans viktigaste byggstenar, viktigare än antalet byggnader.

För ytterligare upplysningar kontakta:

Domprost: Charlott Rehnman, tel. 0920-26 48 39

Kyrkorådets ordförande: Margaretha Lindbäck, (S), tel. 070-512 05 22